
PROTOKÓŁ NR 10/2021/2022 

POSIEDZENIA RADY RODZICÓW  

Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Skępem 

z dnia 30.05.2022 r. 

 

Porządek zebrania: 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Przedstawienie informacji przez dyrektora szkoły. 

3. Współorganizacja rajdu rowerowego ze stowarzyszeniem GUCIO – dyskusja. 

4. Wyłonienie laureatów konkursu KRYSZTAŁ. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie. 

 

Ad. 1. Sprawy organizacyjne. 

W 30 maja 2022 r. odbyło się dziesiąte spotkanie Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Gustawa 

Zielińskiego w Skępem. W spotkaniu udział wzięło 14 z 27 członków Rady. Stwierdzono quorum. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięci p. Anety 

Kępińskiej – członka Rady Rodziców. 

 

Ad. 2. Przedstawienie informacji przez dyrektora szkoły. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż Pani Dyrektor Ewa Jastrzębska nie 

będzie obecna na posiedzeniu. W szkole nie odnotowano wypadków uczniowskich. 

 

Ad.3. Współorganizacja rajdu rowerowego ze stowarzyszeniem GUCIO – dyskusja. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż w dniu 2 lipca br. (sobota) odbędzie 

się rajd rowerowy współorganizowany ze Stowarzyszeniem „Gucio”. Rajd zakończy się poczęstunkiem na 

Głęboczku, współfinansowanym przez Radę Rodziców. 

 

Ad. 4. Wyłonienie laureatów konkursu KRYSZTAŁ. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż do konkursu „kryształ” zostało 

zgłoszonych sześciu kandydatów. Przewodniczący przedstawił uzasadnienia kandydatur w trzech 

kategoriach zgłoszeń – klasy 0 oraz I-III (Antoni Markowski, Laura Odziemczyk), klasy IV-VI (Oliwia 

Archaniołowicz) i klasy VII-VIII (Martyna Elwertowska, Karolina Brzezińska, Jakub Lipka). W wyniku 



głosowania laureatami zostali wybrani: Antoni Markowski, Oliwia Archaniołowicz, Jakub Lipka. Dla 

zwycięzców zostaną zakupione nagrody rzeczowe i pamiątkowe statuetki. 

 

Ad. 5. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż w dniu 31 maja br. odbędzie się 

Dzień Sportu. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych zawody odbędą się na hali sportowej. 

Rada Rodziców sfinansowała zakup pączków i wody dla uczestników. Rada Rodziców zakupiła dla zwycięzców 

pamiątkowe medale za kwotę 360 zł. Rada Rodziców zwiększy finansowanie balu ósmoklasistów do kwoty 

łącznej 950 zł. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż wpłynął wniosek o dofinansowanie 

konkursu „Mam talent” na kwotę 950 zł. Rada Rodziców przyznała dofinansowanie w kwocie 500 zł. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż wpłynął wniosek Pani Dyrektor  

o dofinansowanie teczek i dyplomów na kwotę 300 zł. Rada Rodziców przyznała dofinansowanie w kwocie 

300 zł. 

 

Ad. 6. Zakończenie 

Pan Rafał Gołębiewski podziękował rodzicom na udział w posiedzeniu. Na tym zebranie zakończono.  

 

 

Protokołowała 

Agnieszka Ostrowska 

Przewodniczący Zebrania 

Rafał Gołębiewski

             ………………………………………….                                      …………………………………………          
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